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規 則

　北海道立紋別高等看護学院学則の一部を改正する規則をここに公布する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
北海道規則第70号
　　　北海道立紋別高等看護学院学則の一部を改正する規則
　北海道立紋別高等看護学院学則（昭和48年北海道規則第109号）の一部を次のように改正
する。
　第１条の２の表中「紋別市緑町５丁目６番７号」を「紋別市落石町１丁目３番90号」に改
める。
　　　附　則
　この規則は、令和６年９月１日から施行する。

　北海道漁業近代化資金利子補給規則の一部を改正する規則をここに公布する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
北海道規則第71号
　　　北海道漁業近代化資金利子補給規則の一部を改正する規則
　北海道漁業近代化資金利子補給規則（昭和44年北海道規則第93号）の一部を次のように改
正する。
　第２条第２項の表中「年0. 50パーセント」を「年0. 40パーセント」に改める。
　　　附　則
１　この規則は、公布の日から施行する。
２ 　この規則による改正後の北海道漁業近代化資金利子補給規則の規定は、令和６年６月19
日以後に知事が利子補給を承認した漁業近代化資金について適用し、同日前に知事が利子
補給を承認した漁業近代化資金については、なお従前の例による。

告 示

北海道告示第407号
　土壌汚染対策法（平成14年法律第53号）第11条第１項の規定により、特定有害物質によっ
て汚染されており、土地の形質の変更をしようとするときの届出をしなければならない区域
（以下「形質変更時要届出区域」という。）を次のとおり指定する。
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　　令和６年８月30日
北海道知事　鈴　木　直　道

１　形質変更時要届出区域　　八雲町東町289番１の一部（次の図のとおり）
２　特定有害物質の種類　 　トリクロロエチレン、鉛及びその化合物、砒

ひ

素及びその化合
物並びにふっ素及びその化合物

　（「次の図」は省略し、その図面を北海道環境生活部環境保全局循環型社会推進課に備え
置いて縦覧に供する。）

北海道告示第408号
　北海道危険薬物の使用等の規制等に関する条例（平成27年北海道条例第39号）第５条第５
項の規定により、次のとおり危険薬物の指定を解除する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
　危険薬物の指定を解除する物
１ 　Ｎ―（１―アミノ―３，３―ジメチル―１―オキソブタン―２―イル）―５―ブロモ―
１―ブチル―１Ｈ―インダゾール―３―カルボキシアミド及びその塩類
２ 　Ｎ―エチル―２―｛２―［（４―イソプロポキシフェニル）メチル］―５―ニトロ―１
Ｈ―ベンゾ［ｄ］イミダゾール―１―イル｝エタン―１―アミン及びその塩類
３ 　（２Ｒ，３Ｒ）―２―（ベンゾ［ｄ］［１，３］ジオキソール―５―イル）―３―メチ
ルモルフォリン、（２Ｓ，３Ｓ）―２―（ベンゾ［ｄ］［１，３］ジオキソール―５―イ
ル）―３―メチルモルフォリン及びそれらの塩類

北海道告示第409号
　砂利採取法（昭和43年法律第74号）第15条第１項の規定により、令和６年度砂利採取業務
主任者試験を次のとおり実施する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　試験期日及び試験時間　 　令和６年11月８日（金）午前10時から正午までの２時間とす

る。
２　試験地及び試験場所
　⑴　試 験 地　 　札幌市、函館市、旭川市、室蘭市、釧路市、帯広市、岩見沢

市、網走市、留萌市、稚内市、根室市、倶知安町、江差町及び
浦河町

　⑵　試 験 場 所　　受験票により受験者に通知する。
３　試 験 科 目

　⑴　砂利の採取に関する法令
　⑵ 　砂利の採取に関する技術的な事項（基礎的な土木及び河川工学に関する事項を含

む。）
４　受 験 願 書 提 出 先　 　受験希望地に所在する総合振興局又は振興局の産業振興部商

工労働観光課に提出すること。
５　受付期間及び受付時間　 　令和６年９月19日（木）から同年10月10日（木）まで（日曜

日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の午前８時45分から午後５時30
分までとする。

　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送等の場合は、令和６年10月10日（木）までの通信
日付印のあるものに限り受け付ける。

６　提 出 書 類
　⑴ 　受験願書（砂利採取業者の登録等に関する規則（昭和43年通商産業省令第80号）様式

第９によること。）
　⑵ 　写真（縦６センチメートル、横４センチメートル、受験願書提出前６か月以内に撮影

した正面上半身像で、その裏面に撮影年月日、氏名及び年齢を記載したものであるこ
と。）

７　受 験 手 数 料　 　受験手数料（8,200円）は、北海道収入証紙で納付するもの
とし、受験願書の所定欄にこれを貼り付けること。

８　そ の 他　 　受験に関して不明な点があるときは、最寄りの総合振興局若
しくは振興局の産業振興部商工労働観光課、北海道後志総合振
興局産業振興部小樽商工労働事務所又は経済部資源エネルギー
局資源エネルギー課に照会すること。

北海道告示第410号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次のとおり土地改良区
の役員の就任及び退任の届出があった。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
北見土地改良区
就退任の別 就退任年月日 理事・監事の別 氏 名 住 所
就 任 令和 6. 7.30 理 事 武　田　雅　弘 北見市桜町４丁目13番地３
新十津川土地改良区
就退任の別 就退任年月日 理事・監事の別 氏 名 住 所
就 任 令和 6. 8.12 理 事 阪　口　徳　幸 樺戸郡新十津川町字吉野502番地15
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同 同 同 鎌　倉　廣　美 同　郡新十津川町字総進1061番地
同 同 同 小　林　俊　昭 同　郡新十津川町字大和155番地26
同 同 同 橋　本　賢　明 同　郡新十津川町字弥生32番地20
同 同 同 平　澤　泰　隆 同　郡新十津川町字中央73番地33
同 同 同 奥　田　英　雄 同　郡新十津川町字花月209番地９
同 同 同 橋　本　和　昌 同　郡新十津川町字花月884番地
同 同 監 事 小　田　秀　一 同　郡新十津川町字学園５番地24
同 同 同 竹　端　克　成 同　郡新十津川町字総進1539番地
退 任 令和 6. 8.11 理 事 阪　口　徳　幸 同　郡新十津川町字吉野502番地15
同 同 同 鎌　倉　廣　美 同　郡新十津川町字総進1061番地
同 同 同 竹　田　　　勲 同　郡新十津川町字花月1070番地１
同 同 同 今　中　雄　一 同　郡新十津川町字花月1583番地１
同 同 同 小　林　俊　昭 同　郡新十津川町字大和155番地26
同 同 同 新　村　亮　典 同　郡新十津川町字弥生173番地２
同 同 同 高　橋　智　彦 同　郡新十津川町字大和121番地51
同 同 監 事 山　田　康　照 同　郡新十津川町字総進1167番地
同 同 同 小　田　秀　一 同　郡新十津川町字学園５番地24

北海道告示第411号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、令和６年８月19日、厚
沢部土地改良区の定款の変更を認可した。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道

北海道告示第412号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第１項の規定により、次の地区について道営
土地改良事業の土地改良事業変更計画を定めた。
　その関係書類は、令和６年９月２日から20日間、一般の縦覧に供する。
　なお、この計画の変更については、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に北海
道知事に審査請求をすることができる。
　また、この計画の変更については、この告示の日の翌日から起算して６か月以内に、北海
道（訴訟において北海道を代表する者は、北海道知事となる。）を被告として、当該計画の
変更の取消しの訴えを提起することができる。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道

地 区 名 事 業 の 種 類 縦 覧 場 所
清里第２ 区画整理、客土、暗渠

きよ

排水、除礫
れき

北海道オホーツク総合振興局のウェブサイト
上 篠 津 農業用用排水施設、区画整理 北 海 道 石 狩 振 興 局 の ウ ェ ブ サ イ ト

北海道告示第413号
　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により、次のように保安林の指
定を解除する予定である。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　解除予定保安林の所在場所　 　釧路市阿寒町シアンヌ４の２・阿寒町シュリコマベツ

４の４・４の５・阿寒町阿寒湖温泉四丁目４の47（以上
４筆について次の図に示す部分に限る。）

２　保安林として指定された目的　　名所又は旧跡の風致の保存
３　解 除 の 理 由　　一般送配電事業用地とするため
　（「次の図」は、省略し、その図面を北海道釧路総合振興局産業振興部林務課及び釧路市
役所に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第414号
　農林水産大臣から、次のように保安林の指定を解除する予定である旨、森林法（昭和26年
法律第249号）第29条の規定による通知があった。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　解除予定保安林の所在場所　　芦別市（国有林。次の図に示す部分に限る。）
２　保安林として指定された目的　　水源の涵

かん

養
３　解 除 の 理 由　　道路用地とするため
　（「次の図」は、省略し、その図面を北海道水産林務部林務局治山課及び芦別市役所に備
え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第415号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の２の規定により、次のように保安林の指定施業
要件を変更する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　指定施業要件の変更に係る保　　広尾郡大樹町（次の図に示す部分に限る。）
　　安林の所在場所
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２　保安林として指定された目的　　風害の防備
３　変 更 後 の 指 定 施 業 要 件
　⑴　立 木 の 伐 採 の 方 法
　　ア　主伐に係る伐採種は、定めない。
　　イ 　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町

村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。
　　ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
　⑵　立 木 の 伐 採 の 限 度　　次のとおりとする。
　（「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を北海道十勝総合振
興局産業振興部林務課及び大樹町役場に備え置いて縦覧に供する。）

北海道告示第416号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第33条第６項において
準用する同条第３項の規定による保安林の指定施業要件の変更の通知に係る次の者の所在が
不分明なので、同法第189条の規定により、その通知の内容を鹿部町役場の掲示場に掲示し
た。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
１　通 知 の 内 容　　令和６年北海道告示第317号
２　所在が不分明な者　 　小林　士郎、丸山　暢、三浦　志い、三浦　誠、健幸建設株式会

社

北海道告示第417号
　昭和53年北海道告示第3728号（北海道収入証紙の元売りさばき人及び売りさばき人の指
定）の一部を次のように改正し、公布の日から施行する。ただし、きたそらち農業協同組合

の事項の改正（「同　　　　　　　　幌加内支所」を
「同　　　　　　　　幌加内支所　

に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　　　　　納内支所　」　
改める部分に限る。）については、令和６年９月２日から、北石狩農業協同組合の事項の改
正については、令和６年９月21日から施行する。
　　令和６年８月30日

北海道知事　鈴　木　直　道
　２　売りさばき人の項北石狩農業協同組合の事項中「同　　　　　　　　西当別支所」及
び「同　　　　　　　　厚田支所」を削り、同項きょうわ農業協同組合の事項中「同　　　
　　　　　小沢支所」及び「同　　　　　　　　発足支所」を削り、同項いわみざわ農業協
同組合の事項中「　　　　　　　　　大富支所」及び「　　　　　　　　　萱野出張所」を

削り、
「きたそらち農業協同組合　　　　　　　　「きたそらち農業協同組合イチヤン本所

　　　　同　　　　　　　　音江支所　　　　」
を
　同　　　　　　　　音江支所　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「同　　　　　　　　幌加内支所　
」
に改め、「同　　　　　　　　幌加内支所　　　」を

　同　　　　　　　　納内支所　　
　　
　　」

に改め、同項ひだか東農業協同組合の事項中「同　　　　　　　　幌別支所」を削り、

同項士幌町農業協同組合の事項中「同　　　　　　　　出納事務取扱所」を削り、同項函館
市漁業協同組合の事項中「同　　　　　　　　宇賀支所」及び「同　　　　　　　　石崎支
所」を削り、同項福島吉岡漁業協同組合の事項中「同　　　　　　　　福島支所」を削り、
同項戸井漁業協同組合の事項中「同　　　　　　　　東戸井支所」を削る。

総合振興局告示及び振興局告示

北海道空知総合振興局告示第７号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道空知総合振興局長　鈴　木　賢　一
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び調達予定数量
　　ア　粒状凍結防止剤（混合塩化物）（１キログラム当たりの単価）
 1,469,000キログラム
　　イ　粒状凍結防止剤（塩化ナトリウム）（１キログラム当たりの単価）
 1,065,000キログラム
　　ウ　液状凍結防止剤（塩化カルシウム水溶液）（１キログラム当たりの単価）
 399,500キログラム
　　エ 　すべり止め材（砕石１トンフレキシブルコンテナ）（滝川出張所）（１キログラム

当たりの単価） 850,000キログラム
　　オ　すべり止め材（砕石バラ積み）（深川出張所）（１キログラム当たりの単価）
 360,000キログラム
　　カ　すべり止め材（砕石３キロ袋詰）（千歳出張所）（１キログラム当たりの単価）
 10,002キログラム
　　キ　すべり止め材（砕石３キロ袋詰）（岩見沢出張所）（１キログラム当たりの単価）
 5,001キログラム
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　　ク　すべり止め材（砕石３キロ袋詰）（滝川出張所）（１キログラム当たりの単価）
 7,014キログラム
　　ケ　すべり止め材（砕石３キロ袋詰）（深川出張所）（１キログラム当たりの単価）
 3,000キログラム
　　コ　すべり止め材（砕石３キロ袋詰）（当別出張所）（１キログラム当たりの単価）
 15,000キログラム
　　　アからコまでについては、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和６年11月１日から同年７年３月31日まで
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、購入仕様書に記載の規格・品質等を満たしていること

を証明した者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年10月１日（火）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 064－0811　札幌市中央区南11条西16丁目２番１号
　　　　　　　　　　　　　　北海道空知総合振興局札幌建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道空知総合振興局札幌建設管理部建設行政室建設行政課
５　入札執行の場所及び日時

　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区南11条西16丁目２番１号　北海道空知総合振興
局札幌建設管理部３階会議室（送付による場合は、郵便番
号 064－0811　札幌市央区南11条西16丁目２番１号　北海道空
知総合振興局札幌建設管理部建設行政室建設行政課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年10月11日（金）午後２時（送付による場合は、同月
10日（木）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量300グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道空知総合振興局札幌建設管理部のホームページ
（https://www.sorachi.pref.hokkaido.lg.jp/kk/skk/index.
html）においてダウンロードすることができる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のウ及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑹、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道空知総合振興局札幌建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 064－0811　札幌市中央区南11条西16丁目２番１号
　⑶　電 話 番 号　　011－561－0383
11　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Granular cryoprotectant (A mixed chloride) 1,469,000 kg
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　　ｂ　Granular cryoprotectant (A sodium chloride) 1,065,000 kg
　　ｃ　Liquid cryoprotectant (A calcium chloride water solution) 399,500 kg
　　ｄ　Anti-skid materials (Crushed stone 1t flexible container) For Takikawa branch
 850,000 kg
　　ｅ　Anti-skid materials (Crushed stone singly heaping) For Fukagawa branch
 360,000 kg
　　ｆ　Anti-skid materials (Crushed stone 3 kg / sack) For Chitose branch 10,002 kg
　　ｇ　Anti-skid materials (Crushed stone 3 kg / sack) For Iwamizawa branch 5,001 kg
　　ｈ　Anti-skid materials (Crushed stone 3 kg / sack) For Takikawa branch 7,014 kg
　　ｉ　Anti-skid materials (Crushed stone 3 kg / sack) For Fukagawa branch 3,000 kg
　　ｊ　Anti-skid materials (Crushed stone 3 kg / sack) For Tobetsu branch 15,000 kg
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., October 11, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than October 10, 2024)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional 

Administration, Sapporo Department of Public Works Management, Sorachi General 
Subprefectural Bureau, Hokkaido Government, Minami 11-jo Nishi 16-chome, Chuo-
ku, Sapporo 064-0811 Japan

　　　Phone : 011-561-0383

北海道胆振総合振興局告示第86号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道胆振総合振興局長　関　　　俊　一
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　 　貨物兼乗用軽自動車（電気自動車）　　１台（交換契約により乗用自動車１台を契約

の相手方に供し、貨物兼乗用軽自動車（電気自動車）１台を契約の相手方から調達す
る。）

　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　納 入 期 日　　令和７年３月31日（月）
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。

　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明した

者であること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを証明した者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月17日（火）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　 　郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろら
ん広域センタービル４階

　　　　　　　　　　　　　　北海道胆振総合振興局総務課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道胆振総合振興局総務課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろらん広域センタービル３

階北海道胆振総合振興局３階大会議室Ｃ（送付による場合は、
郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろらん
広域センタービル４階　北海道胆振総合振興局総務課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年９月26日（木）午後４時（送付による場合は、同月
25日（水）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
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　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　一連の特定調達契約に関する事項
　⑴ 　この契約による調達後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の

公告の予定時期
　　アア　名称及び数量　　自動車の交換契約　１台
　　　イ　予 定 時 期　 　令和６年10月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　　イア　名称及び数量　　自動車の賃貸借契約　７台
　　　イ　予 定 時 期　 　令和７年２月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　⑵　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　　令和６年３月18日付け北海道胆振総合振興局告示第38号
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量150グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道胆振総合振興局のホームページ（ h t t p s : / /
www.iburi.pref.hokkaido.lg.jp/ts/sum/a0003/b0001/）におい
てダウンロードすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑵による。
10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑺、⑻、⑾及び⒁から⒃までによるほか、
次による。
　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道胆振総合振興局総務課
　⑵　所 在 地　 　郵便番号 051－8558　室蘭市海岸町１丁目４番１号　むろら

ん広域センタービル４階
　⑶　電 話 番 号　　0143－24－9565

12　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured : Exchange of Car 1 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 4 : 00 P.M., September 26, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., September 25, 2024)
　Ｃ　 Contact : Administrative Division, Iburi General Subprefectural Bureau, Hokkaido 

Government, Kaigan-cho 1-chome 4-1, Muroran, Hokkaido 051-8558 Japan
　　　Phone : 0143-24-9565

北海道渡島総合振興局告示第107号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道渡島総合振興局長　佐　藤　秀　行
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　　パーソナルコンピュータの賃貸借　一式（１月当たりの単価）　　190台分
２　落札を決定した日
　　令和６年８月６日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社エスイーシー
　⑵　住　所　　函館市末広町22番１号
４　落札金額
　　740,500円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月25日付け北海道渡島総合振興局告示第82号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　函館市美原４丁目６番16号

北海道渡島総合振興局告示第108号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道渡島総合振興局長　佐　藤　秀　行
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１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　ア 　粒状凍結防止剤（混合塩化物）（事業課Ａ区域及び松前出張所分）（１キログラム

当たりの単価） 727,000キログラム
　　イ 　粒状凍結防止剤（混合塩化物）（事業課Ｂ区域及び江差出張所分）（１キログラム

当たりの単価） 610,000キログラム
　　ウ 　粒状凍結防止剤（混合塩化物）（事業課Ｃ区域、八雲出張所及び今金出張所分）

（１キログラム当たりの単価） 707,000キログラム
　　　アからウまでについては、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和６年11月１日から令和７年３月31日まで
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書等に記載の要件を満たしていることを証明した

者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月27日（金）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の午前９時から午後４時30分ま
で。

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16号
　　　　　　　　　　　　　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所

　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　函館市美原４丁目６番16号　渡島合同庁舎３階入札室（送付

による場合は、郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16
号　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政
課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年10月16日（水）午後２時（送付による場合は、同月
15日（火）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量160グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道渡島総合振興局のホームページ（ h t t p s : / /
www.oshima.pref.hokkaido.lg.jp/kk/hkk/index.html）において
ダウンロードすることができる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のウ及び３の⑴による。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑹、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16号
　⑶　電 話 番 号　　0138－47－9608
11　Summary
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　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured :
　　ａ　Granular cryoprotectant (A mixture chloride) 727,000 kg
　　ｂ　Granular cryoprotectant (A mixture chloride) 610,000 kg
　　ｃ　Granular cryoprotectant (A mixture chloride) 707,000 kg
　Ｂ　Bid tendering date and time 2 : 00 P.M., October 16, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than October 15, 2024)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional 

Administration Hakodate Department of Public Works Management, Oshima 
General Subprefectural Bureau, Hokkaido Government, Mihara 4-chome 6-16, 
Hakodate 041-8558 Japan

　　　Phone : 0138-47-9608

北海道渡島総合振興局告示第109号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道渡島総合振興局長　佐　藤　秀　行
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　　パーソナルコンピュータの賃貸借（１月当たりの単価）　　２台分
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和７年１月21日から令和13年１月20日まで
　　　　　　　　　　　　　 　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第

234条の３に規定する長期継続契約であるので、この契約に要
する経費の歳入歳出予算の減額又は削除があった場合には、こ
の契約を解除することができる旨の特約を付している。

　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち、物品の賃貸借の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを証明した者であること。 
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明した

者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月24日（火）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16号
　　　　　　　　　　　　　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　函館市美原４丁目６番16号　渡島合同庁舎３階入札室（送付

による場合は、郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16
号　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政
課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年10月２日（水）午後２時（送付による場合は、同年
９月30日（月）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道渡島総合振興局のホームページ（ h t t p s : / /

www.oshima.pref.hokkaido.lg.jp/category/d003/c007/）におい
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てダウンロードすることができる。
８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。（落札者は、落札決定
後速やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行う
かを申し出ること。）
　 　北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30号）第151条第１項の規定により定めた予定
価格（１月当たりの単価）の制限の範囲内で最低の価格（１月当たりの単価）をもって入
札（有効な入札に限る。）した者を落札者とする。
９　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。
　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道渡島総合振興局函館建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 041－8558　函館市美原４丁目６番16号
　⑶　電 話 番 号　　0138－47－9608
11　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : Lease of Personal Computer 2 

sets
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., October 2, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than September 30, 2024)
　Ｃ　 Contact : Constructional Administration Division, Office of Constructional 

Administration, Hakodate Department of Public Works Management, Oshima 
General Subprefectural Bureau, Hokkaido Government, Mihara 4-chome 6-16, 
Hakodate, Hokkaido 041-8558 Japan

　　　Phone : 0138-47-9608

北海道オホーツク総合振興局告示第102号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道オホーツク総合振興局長　野　村　博　明
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　除雪トラック（10ｔ級６×６専用型　S06－0121）　　１台

　⑵　ロータリ除雪車（1.5ｍ／800ｔ　S06－0110）　　１台
　⑶　除雪トラック（10ｔ級６×６専用型　S06－0122）　　１台
２　落札を決定した日
　　令和６年８月２日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　ＵＤトラックス道東株式会社
　　イ　住　所　　帯広市西21条北１丁目３番12号
　⑵　１の⑵
　　ア　氏　名　　株式会社NICHIJO
　　イ　住　所　　札幌市手稲区曙５条５丁目１番10号
　⑶　１の⑶
　　ア　氏　名　　東北海道日野自動車株式会社
　　イ　住　所　　帯広市西19条北１丁目７番６号
４　落札金額
　⑴　64,680,000円
　⑵　32,560,000円
　⑶　63,778,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月21日付け北海道オホーツク総合振興局告示第75号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　網走市北７条西３丁目

北海道十勝総合振興局告示第1015号
　次のとおり　一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道十勝総合振興局長　野　口　正　浩
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　 　電気自動車（軽・貨物兼乗用）（保健環境部保健行政室）　　２台（交換契約により
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貨物兼乗用自動車２台を契約の相手方に供し、電気自動車（軽・貨物兼乗用）２台を契
約の相手方から調達する。）

　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　令和７年３月14日（金）
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを証明した者であること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書に記載の要件を満たしていることを証明した者

であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月20日（金）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から５時まで

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 080－8588　帯広市東３条南３丁目１番地
　　　　　　　　　　　　　　北海道十勝総合振興局総務課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道十勝総合振興局総務課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　帯広市東３条南３丁目１番地　十勝合同庁舎地下会議室（送

付による場合は、郵便番号 080－8588　帯広市東３条南３丁目
１番地　北海道十勝総合振興局総務課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年９月26日（木）午前10時（送付による場合は、同月

25日（水）午後５時までに必着）
　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　一連の調達契約に関する事項
　⑴　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　　令和６年６月７日付け北海道十勝総合振興局告示第1008号
　⑵ 　この契約による調達後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の

公告の予定時期
　　ア　名 称 及 び 数 量　　乗用自動車　23台
　　イ　予 定 時 期　 　令和７年２月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、郵送による交付を希望する場合は、Ａ４判用紙が入る

返信用封筒（宛先を明記したもの）及び重量100グラムに見合
う郵便料金に相当する郵便切手又は国際返信切手券を添えて、
契約に関する事務を担当する組織に申し込むこと。

　　　　　　　　　　　　　 　また、北海道十勝総合振興局のホームページ（ h t t p s : / /
www.tokachi.pref.hokkaido.lg.jp/ts/sum/kki/kaikei/nyusatu-
info.html）においてダウンロードすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　平成16年北海道告示第448号の２の⑵のア及び３の⑵による。
10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑺、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道十勝総合振興局総務課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 080－8588　帯広市東３条南３丁目１番地
　⑶　電 話 番 号　　0155－27－8508
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12　Summary
　Ａ　Nature and quantity of the products to be procured : Exchange of Car 1 set
　Ｂ　Bid tendering date and time : 10 : 00 A.M., September 26, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., September 25, 2024)
　Ｃ　 Contact : Administrative Division, Tokachi General Subprefectural Bureau, Hokkaido 

Government, Higashi 3-jo Minami 3-chome 1, Obihiro, Hokkaido 080-8588 Japan
　　　Phone : 0155-27-8508

北海道釧路総合振興局告示第８号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道釧路総合振興局長　木　村　英　也
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　　空港用化学消防車（6,000リットル級）　　１台
　 　（交換契約により空港用化学消防車１台を契約の相手方に供し、空港用化学消防車１台
を契約の相手方から調達する。）
２　落札を決定した日
　　令和６年７月22日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　帝國纎維株式会社
　⑵　住　所　　東京都中央区日本橋二丁目５番１号
４　落札金額
　　229,900,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月７日付け北海道釧路総合振興局告示第６号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道釧路総合振興局釧路建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　釧路市双葉町６番10号

北海道釧路総合振興局告示第９号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道釧路総合振興局長　木　村　英　也

１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　ロータリ除雪車1.3ｍ／700ｔ　　１台
　　 　交換契約によりロータリ除雪車１台（100PS）を契約の相手方に供し、ロータリ除雪

車１台を当該契約の相手方から調達する。
　⑵　除雪トラック７ｔ級４×４タンク型）　　１台
２　落札を決定した日
　　令和６年７月29日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴
　　ア　氏　名　　株式会社NICHIJO
　　イ　住　所　　札幌市手稲区曙５条５丁目１番10号
　⑵　１の⑵
　　ア　氏　名　　ＵＤトラックス道東株式会社
　　イ　住　所　　帯広市西21条北１丁目３番12号
４　落札金額
　⑴　37,840,000円
　⑵　62,920,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月14日付け令和６年北海道釧路総合振興局告示第７号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道釧路総合振興局釧路建設管理部建設行政室建設行政課
　⑵　所在地　　郵便番号 085－0006　釧路市双葉町６番10号

道 立 病 院 局 告 示

北海道道立病院局告示第19号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　イノベロン錠200mg200MG　PTP100T（１包装当たりの単価） 19箱
　⑵　インチュニブ錠３mg３mg／錠　PTP　14錠×10（１包装当たりの単価） ３箱
　⑶ 　エレンタールＰ乳幼児用配合内用剤80ｇ80ｇ×10袋（１包装当たりの単価） 78箱
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　⑷ 　エレンタール配合内用剤分包　80ｇ×14包（１包装当たりの単価） 77箱
　⑸ 　ケトコナゾールクリーム２％「ＪＧ」２％１ｇ　10ｇ×10本　（アルミニウムチュー

ブ）（１包装当たりの単価） ８箱
　⑹ 　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1％「Ｆ」１mg１ｇ　10ｇ×10本　（アルミニウムチ

ューブ）（１包装当たりの単価） 28箱
　⑺ 　ジェノトロピンゴークイック注用5.3　5.3MG１キット（１包装当たりの単価）
 21箱
　⑻ 　シナジス筋注液100mg　100MG　1.0ML×１Ｖ（１包装当たりの単価） 117箱
　⑼ 　シナジス筋注液50mg　50MG　0.5ML×１Ｖ（１包装当たりの単価） 76箱
　()10 　ジャディアンス錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ６箱
　()11 　セレニカＲ顆粒40％400mg／ｇ　バラ　100ｇ×１瓶（１包装当たりの単価） ８箱
　()12 　デエビゴ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 26箱
　()13 　デエビゴ錠2.5mg2.5mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 13箱
　()14 　ドブトレックス注射液100mg　５ml100mg　５×10Ａ（１包装当たりの単価）
 93箱
　()15 　ニフレック配合内用剤分包　10袋　（プラスチックバッグ）（１包装当たりの単価）
 ９箱
　()16 　ニューモバックスＮＰシリンジ0.5mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 22箱
　()17 　ノーベルバール静注用250mg250MG６Ｖ（１包装当たりの単価） 19箱
　()18 　ピコスルファートナトリウム内用液0.75%　0.75%　10ML×10（１包装当たりの単
価） 39箱

　()19 　ヘパリン類似物質クリーム0.3％「日医工」25ｇ×10本　（チューブ）（１包装当た
りの単価） 18箱

　()20 　ホストイン静注750mg750mg10mL１瓶×２瓶（１包装当たりの単価） 24箱
　()21 　ラゲブリオカプセル200mg40カプセル（40カプセル×１）（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()22 　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」0.1％１mL　１mL×50包（１包装当た
りの単価） 26箱

　()23 　生食溶解液キットＨ100mL×10キット（１包装当たりの単価） 270箱
　()24 　大塚蒸留水20mL１管×50管　（プラスチックアンプル）（１包装当たりの単価）
 29箱
　()25 　大塚糖液　プラ　50％　20MLプラ　50％　20ml×50Ａ（１包装当たりの単価）
 29箱
　()26 　大塚糖液５％　プラアンプル　20mlプラアンプル　20ml×50Ａ（１包装当たりの単
価） 89箱

　()27 　エソメプラゾールカプセル20mg「ニプロ」20mg／カプセル　PTP　10カプセル×10
（１包装当たりの単価） 18箱

　()28 　オメプラゾール注射用20mg「日医工」20mg１瓶×10瓶（１包装当たりの単価）
 56箱
　()29 　グリセリン浣腸液50％「ケンエー」50％60mL１個×10個　（Ｌタイプ）（１包装当
たりの単価） 97箱

　()30 　レボカルニチンＦＦ静注1000mgシリンジ「ニプロ」1,000mg５mL１筒×10筒　（ル
アースリップタイプ）（１包装当たりの単価） 163箱

　()31 　アドシルカ錠20mg20MG　PTP60Ｔ（１包装当たりの単価） ４箱
　()32 　アミティーザカプセル24μg24μg／カプセル　PTP　10カプセル×10（１包装当た
りの単価） 38箱

　()33 　アルツディスポ関節注25mg１％2.5mL１筒×10筒　（プラスチックシリンジ・ル
アーロック付き）（１包装当たりの単価） 136箱

　()34 　アレビアチン散10％10％１ｇ　バラ　500ｇ×１瓶　（ポリ）（１包装当たりの単
価） ２箱

　()35 　イーケプラドライシロップ50％　50％　バラ　100Ｇ（１包装当たりの単価） 17箱
　()36 　イーケプラ点滴静注500mg500mg５mL１瓶×６瓶（１包装当たりの単価） 18箱
　()37 　イバンドロン酸静注１mgシリンジ「サワイ」１mg１mL１筒×１筒（１包装当たり
の単価） 140箱

　()38 　インジゴカルミン注20mg「AFP」0.4％５mL１管×10管（１包装当たりの単価）
 141箱
　()39 　エクセグラン散20％20％　バラ100Ｇ（１包装当たりの単価） ８箱
　()40 　エルカルチンＦＦ内用液10％100ML10％100ML×１（１包装当たりの単価） 80箱
　()41 　ガバペン錠200mg200mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 19箱
　()42 　ギャバロン錠５mg　５MG　バラ　1000Ｔ（１包装当たりの単価） 21箱
　()43 　グーフィス錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 29箱
　()44 　クエチアピン錠100mg「アメル」100mg／錠　バラ　1000錠×１瓶（１包装当たりの
単価） ６箱

　()45 　コルスバ静注透析用シリンジ35.0μg35μg0.7mL１筒×10筒（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()46 　サーファクテン気管注入用　120mg120mg　１Ｖ（１包装当たりの単価） ４箱
　()47 　サムスカ顆粒１％１％30Ｇ（１包装当たりの単価） 18箱
　()48 　シクレスト舌下錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ６箱
　()49 　シクレスト舌下錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 14箱
　()50 　セボフルラン吸入麻酔液「ニッコー」250ML250ML（１包装当たりの単価） 36箱
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　()51 　ソリタ－Ｔ配合顆粒３号　４ｇ４ｇ×100包（１包装当たりの単価） 76箱
　()52 　ソル・メドロール125　125mg　５Ｖ（１包装当たりの単価） 45箱
　()53 　ソル・メドロール40　40mg　５Ｖ（１包装当たりの単価） 319箱
　()54 　ソル・メドロール500　500mg　５Ｖ（１包装当たりの単価） 19箱
　()55 　タゾピペ配合静注用4.5「明治」（4.5ｇ）１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） 108箱
　()56 　トラクリア錠62.5mg62.5mg　PTP　60Ｔ（１包装当たりの単価） ６箱
　()57 　トリクロリール　シロップ　10％500Ｍ10％　500ML（１包装当たりの単価） 86箱
　()58 　トルバプタンＯＤ錠7.5mg「オーツカ」7.5mg／錠　PTP　10錠×２（１包装当たり
の単価） 30箱

　()59 　ハイゼントラ20％皮下注４ｇ／20ml４Ｇ20ML　１Ｖ（１包装当たりの単価） 20箱
　()60 　パルミコート吸入液0.5mg　２ML0.5mg　２ML×30A（１包装当たりの単価） 78箱
　()61 　ハロマンス注100mg100mg／１mL×10管（１包装当たりの単価） 38箱
　()62 　ハロマンス注50mg50mg／１mL×10管（１包装当たりの単価） 31箱
　()63 　フィジオ140　500ML500ML×20（１包装当たりの単価） 55箱
　()64 　フルデカシン筋注25mg25mg／１mL×５瓶（１包装当たりの単価） 89箱
　()65 　プレアミン－Ｐ注射液　200ML200ML×10袋（１包装当たりの単価） 138箱
　()66 　ブロナンセリン錠４mg「DSPB」４mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単
価） 10箱

　()67 　ブロナンセリン錠８mg「DSPB」８mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単
価） 15箱

　()68 　ヘパリン類似物質外用泡状スプレー100ｇスプレー0.3％100G×10（１包装当たりの単
価） 26箱

　()69 　ボトックス注用　100単位100Ｕ１Ｖ（１包装当たりの単価） 64箱
　()70 　マルタミン注射用10Ｖ（１包装当たりの単価） 134箱
　()71 　ミダフレッサ静注0.1％　10ML10MG10ML×10V（１包装当たりの単価） 44箱
　()72 　ミルリノン注10mg「タカタ」10ML10MG10ML×５Ａ（１包装当たりの単価）
 235箱
　()73 　ミンクリア内用散布液0.8％20mL１筒×10筒（１包装当たりの単価） 13箱
　()74 　モビコール配合内用剤ＬＤ分包　6.8523ｇ１包×100包（１包装当たりの単価）
 45箱
　()75 　ラコールＮＦ配合経腸用液　ミルクフレーバー　200ML×28（１包装当たりの単価）
 41箱
　()76 　リハビックス－Ｋ２号　　輸液　　500ML500ML×20袋（１包装当たりの単価）
 46箱
　()77 　レバチオ懸濁用ドライシロップ900mg　900MG　１瓶（１包装当たりの単価）

 18箱
　()78 　ロナセンテープ40mg40mg１枚　１枚×70袋　（9.06cm×8.56cm）（１包装当たりの
単価） 10箱

　()79 　注射用水　ＰＬ（フソー）開栓用ダブル　500ml500ML×20（１包装当たりの単価）
 170箱
　()80 　アセリオ静注液1000mgバッグ1,000mg100mL１袋×20袋（１包装当たりの単価）
 137箱
　()81 　エムラクリーム５ｇ×５本　（アルミニウムチューブ）（１包装当たりの単価）
 129箱
　()82 　テリルジー100エリプタ30吸入用30吸入１キット×１キット（１包装当たりの単価）
 10箱
　()83 　パルクス注　10ug　　２ml10UG２ML×５Ａ（１包装当たりの単価） 56箱
　()84 　ボルヒール組織接着用　１ml１ML　セット（１包装当たりの単価） 36箱
　()85 　ボルヒール組織接着用　３ml３ML　セット（１包装当たりの単価） 14箱
　()86 　ラミクタール錠25mg25mg／錠　PTP　14錠×10（１包装当たりの単価） 23箱
　()87 　レルベア100エリプタ30吸入用30吸入１キット×１キット（１包装当たりの単価）
 ８箱
　()88 　EOB・プリモビスト注シリンジ　Ｘ線用18.143％10mL１筒×５筒（１包装当たりの
単価） ３箱

　()89 　ＴＪ－043ツムラ六君子湯エキス顆粒（医療用）分包　2.5ｇ×42包（１包装当たりの
単価） 42箱

　()90 　アクトヒブ１瓶　0.5mL（溶）付（１包装当たりの単価） 108箱
　()91 　アダリムマブＢＳ皮下注80mgペン0.8mL「CTNK」80mg0.8mL１キット×１キット
（１包装当たりの単価） ２箱

　()92 　イオヘキソール300注20mL「Ｆ」64.71％20mL１瓶×５瓶（１包装当たりの単価）
 18箱
　()93 　エダラボン点滴静注液30mgバッグ「ＮＰ」30mg100mL１キット×10キット（１包装
当たりの単価） ９箱

　()94 　エネフリード輸液550mL１キット×20キット（１包装当たりの単価） ９箱
　()95 　エビリファイ持続性水懸筋注用300mgシリンジ300mg１キット×１キット　1.2mL
（溶）付（１包装当たりの単価） 43箱

　()96 　オーグメンチン配合錠250RS（375mg）／錠　PTP　６錠×５（１包装当たりの単
価） 23箱

　()97 　オムニパーク300注シリンジ80mL64.71％80mL１筒×５筒（１包装当たりの単価）
 10箱
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　()98 　カンデサルタン錠４mg「あすか」４mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単
価） ７箱

　()99 　キシロカインゼリー２％２％１mL　30mL×５本　（ラミネートチューブ）（１包装
当たりの単価） 258箱

　()100  　ゲーベンクリーム１％１％１ｇ　100ｇ×１瓶　（ポリエチレン容器）（１包装当た
りの単価） 18箱

　()101  　ジーラスタ皮下注3.6mg3.6mg0.36mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） ３箱
　()102  　ジェノトロピンゴークイック注用12mg12MG１キット（１包装当たりの単価）
 21箱
　()103  　ジスロマック点滴静注用500mg500mg１瓶×10瓶（１包装当たりの単価） ３箱
　()104  　ジャヌビア錠50mg50mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 10箱
　()105  　シロドシンＯＤ錠４mg「DSEP」４mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単
価） ８箱

　()106  　ステラーラ皮下注45mgシリンジ45mg0.5mL１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 ４箱
　()107  　ゾラデックスＬＡ10.8mgデポ10.8mg×１筒　（セーフシステム）（１包装当たりの
単価） 39箱

　()108  　ゾレア皮下注150mgシリンジ150mg１mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） ５箱
　()109  　タミフルドライシロップ３％30mg／ｇ　バラ　30ｇ×１瓶（１包装当たりの単価）
 ５箱
　()110  　ダルベポエチン　アルファ注10μgシリンジ「KKF」10μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） 22箱

　()111  　ダルベポエチン　アルファ注15μgシリンジ「KKF」15μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） 10箱

　()112  　ダルベポエチン　アルファ注20μgシリンジ「KKF」20μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） 12箱

　()113  　ダルベポエチン　アルファ注30μgシリンジ「KKF」30μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） 10箱

　()114  　ダルベポエチン　アルファ注40μgシリンジ「KKF」40μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） ５箱

　()115  　ダルベポエチン　アルファ注５μgシリンジ「KKF」５μg0.5mL１筒×10筒（１包装
当たりの単価） 21箱

　()116  　ダルベポエチン　アルファ注60μgシリンジ「KKF」60μg0.5mL１筒×１筒（１包装
当たりの単価） 65箱

　()117  　デエビゴ錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 38箱

　()118  　デパケン細粒40％40％　バラ100Ｇ（１包装当たりの単価） 23箱
　()119  　トラゼンタ錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 13箱
　()120  　トルバプタンＯＤ錠7.5mg「オーツカ」7.5mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たり
の単価） ３箱

　()121  　ニュープロパッチ4.5mg4.5mg１枚×28袋　（3.2cm×3.2cm）（１包装当たりの単
価） 10箱

　()122  　ネオビタカイン注シリンジ５mL５mL×10筒（１包装当たりの単価） 28箱
　()123  　バイアスピリン錠100mg100mg／錠　PTP　10錠×50（１包装当たりの単価）
 ４箱
　()124  　ハンプ注射用　1000ug1000UG10Ｖ（１包装当たりの単価） 67箱
　()125  　ビソノテープ４mg４mg１枚×70袋　（4.25cm×4.25cm）（１包装当たりの単価）
 ７箱
　()126  　ビバンセカプセル30mg30mg／カプセル　PTP　10カプセル×３（１包装当たりの単
価） ５箱

　()127  　ヒュミラ皮下注80mgペン0.8mL80mg0.8mL１キット×１キット（１包装当たりの単
価） ２箱

　()128  　プレセデックス静注液200ug／50mL　200UG　５シリンジ（１包装当たりの単価）
 175箱
　()129  　ヘパリンＮａ透析用500単位／mLシリンジ10mL「ＮＰ」5,000単位10mL１筒×50筒　
（ロックタイプ）（１包装当たりの単価） 108箱

　()130  　ヘプタバックス－ＩＩ水性懸濁注シリンジ0.25mL0.25mL１筒×１筒（１包装当たり
の単価） 66箱

　()131  　ヘプタバックス－ＩＩ水性懸濁注シリンジ0.5mL0.5mL１筒×１筒（１包装当たりの
単価） 11箱

　()132  　ボトックス注用　50単位50Ｕ１Ｖ（１包装当たりの単価） ９箱
　()133  　ホリゾン錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 23箱
　()134  　ミオテクター冠血管注　（Ａ：495ML　Ｂ：５ML）×10（１包装当たりの単価）
 ９箱
　()135  　ミルセラ注シリンジ100μg100μg0.3mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 49箱
　()136  　ミルセラ注シリンジ150μg150μg0.3mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 18箱
　()137  　ミルセラ注シリンジ200μg200μg0.3mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 13箱
　()138  　ミルセラ注シリンジ25μg25μg0.3mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 50箱
　()139  　ミルセラ注シリンジ50μg50μg0.3mL１筒×１筒（１包装当たりの単価） 59箱
　()140  　リネゾリド点滴静注液600mg「明治」　600Mg　５バッグ（１包装当たりの単価）
 ４箱
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　()141  　リンゼス錠0.25mg0.25mg／錠　ＳＰ　10錠×10（１包装当たりの単価） ５箱
　()142  　レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg／100mL「DSEP」500mg100mL１キット×
10キット（１包装当たりの単価） 16箱

　()143  　レミフェンタニル静注用２mg「第一三共」２mg１瓶×５瓶（１包装当たりの単価）
 74箱
　()144  　イオヘキソール350注20ML「Ｆ」　75.49％　20ML×５Ｖ（１包装当たりの単価）
 17箱
　()145  　イオヘキソール３50注50ML「Ｆ」　75.49％　50ML×５Ｖ（１包装当たりの単価）
 17箱
　()146  　ウパシタ静注透析用150μgシリンジ150μg１mL１筒×10筒（１包装当たりの単価）
 27箱
　()147  　ウパシタ静注透析用25μgシリンジ25μg１mL１筒×10筒（１包装当たりの単価）
 41箱
　()148  　ウパシタ静注透析用50μgシリンジ50μg１mL１筒×10筒（１包装当たりの単価）
 51箱
　()149  　オキナゾール腟錠600mg600mg／錠　PTP　６錠×５（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()150  　ダルベポエチン　アルファＢＳ注120μgシリンジ「三和」120μg0.5mL１筒×１筒
（１包装当たりの単価） 28箱

　()151  　ダルベポエチン　アルファＢＳ注５μgシリンジ「三和」５μg0.5mL１筒×10筒（１
包装当たりの単価） 20箱

　()152  　ベクルリー点滴静注用100mg100mg１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） 188箱
　()153  　アブストラル舌下錠100μg100μg／錠　ＳＰ　５錠×８（１包装当たりの単価）
 ３箱
　()154  　イノバン注0.3％シリンジ150mg／50mL×５筒（１包装当たりの単価） ５箱
　()155  　ウプトラビ錠0.2mg0.2Mg　PTP30Ｔ（１包装当たりの単価） 47箱
　()156  　エスラックス静注50mg／5.0mL50mg５mL１瓶×10瓶（１包装当たりの単価）
 12箱
　()157  　エベレンゾ錠100mg100mg／錠　PTP　３錠×10（１包装当たりの単価） ６箱
　()158  　エンスプリング皮下注120mgシリンジ１筒（１包装当たりの単価） ６箱
　()159  　オスバン消毒液0.025％500ML0.025％　500ML（１包装当たりの単価） 460箱
　()160  　オプスミット錠10mg10mg／錠　PTP　15錠×２（１包装当たりの単価） ６箱
　()161  　オンダンセトロン注４mgシリンジマルイシ４Mg　２ML×５シリンジ（１包装当た
りの単価） 11箱

　()162  　カーボスター透析剤・Ｌ６Ｌ１瓶（炭酸水素ナトリウム液付）×１瓶　（Ａ剤６Ｌ、

Ｂ剤7.6Ｌ）（１包装当たりの単価） 262箱
　()163  　カーミパック生理食塩液Ｌ1.3Ｌ×５袋（１包装当たりの単価） 986箱
　()164  　ガスター注射液20mg20mg　５Ａ（１包装当たりの単価） 192箱
　()165  　キンダリー透析剤２Ｅ３組　（Ａ剤2856ｇ・Ｂ剤882ｇ）（１包装当たりの単価）
 539箱
　()166  　クリアクター静注用80万80万国際単位１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） ３箱
　()167  　セフメタゾールナトリウム静注0.5ｇニチイコウ　0.5Ｇ10Ｖ（１包装当たりの単価）
 28箱
　()168  　ソルデム３Ａ輸液200mL×30袋（１包装当たりの単価） ８箱
　()169  　タケキャブ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） 34箱
　()170  　タコシール組織接着用シート　スモールスモール　3.0×2.5CM　１マイ（１包装当た
りの単価） 26箱

　()171  　タコシール組織接着用シート　ハーフハーフサイズ4.8×4.8CM　１マイ（１包装当た
りの単価） 10箱

　()172  　タリージェＯＤ錠2.5mg2.5mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ９箱
　()173  　デノシン点滴静注用500mg0.5ｇ　１Ｖ（１包装当たりの単価） 79箱
　()174  　トレシーバ注　フレックスタッチ300単位１キット×２キット（１包装当たりの単
価） ６箱

　()175  　ノイアート静注用500単位500単位　１Ｖ（１包装当たりの単価） ５箱
　()176  　ノルアドリナリン注１mg0.1％１mL１管×10管（１包装当たりの単価） 14箱
　()177  　ビーフリード輸液１Ｌ１キット×10キット（１包装当たりの単価） 24箱
　()178  　フォシーガ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単価） ７箱
　()179  　プラリア皮下注60mgシリンジ60mg１mL１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 281箱
　()180  　プロポフォール静注１％50MLマルイ　500Mg　50ML×１Ｖ（１包装当たりの単価）
 241箱
　()181  　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液0.2％「タイヨー」0.2％45ML（１包装当たりの単価）
 127箱
　()182  　ヘパリンＮａ注５千単位／５mL「モチダ」5,000単位５mL１瓶×５瓶（１包装当た
りの単価） 60箱

　()183  　メトグルコ錠250mg250Mg　PTP100Ｔ（１包装当たりの単価） 28箱
　()184  　ユニツキシン点滴静注１7.5mg／５Ｍ　５ML　１Ｖ（１包装当たりの単価） ８箱
　()185  　ラメルテオン錠８mg「武田テバ」８mg／錠　PTP　10錠×10（１包装当たりの単
価） 13箱

　()186  　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」0.1％１mL　0.5mL×50包（１包装当た
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りの単価） 14箱
　()187  　リプレガル点滴静注用3.5mg3.5mg3.5mL１瓶×１瓶（１包装当たりの単価） 48箱
　()188  　リュープリンPRO注射用キット22.5mg22.5mg１筒×１筒（１包装当たりの単価）
 30箱
　()189  　リュープリン注射用1.88mg1.88Mg　１Ｖ（１包装当たりの単価） 62箱
　()190  　レバチオ錠20mg90錠（15錠×６）（１包装当たりの単価） ６箱
　()191  　ロケルマ懸濁用散分包５ｇ分包　５ｇ１包×28包（１包装当たりの単価） 10箱
　()192  　献血アルブミン20％静注４ｇ／20mL「ＪＢ」20％　20ML×１Ｖ（１包装当たりの
単価） 157箱

　()193  　生食注シリンジ「オーツカ」10ML　ルアーロック　10ML×10シリン（１包装当た
りの単価） 519箱

　()194  　生食注シリンジ「オーツカ」５mL５mL１筒×10筒　（ルアースリップタイプ）（１
包装当たりの単価） 496箱

　()195  　生理食塩液「ヒカリ」500mL１袋×20袋　（ソフトバック）（１包装当たりの単価）
 254箱
　()196  　生理食塩液「ヒカリ」50mL×10瓶　（プラスチック）（１包装当たりの単価）
 84箱
　()197  　生理食塩液「ヒカリ」100mL×10瓶　（プラスチック）（１包装当たりの単価）
 90箱
２　落札を決定した日
　　令和６年８月20日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　１の⑴から()26まで
　　ア　氏　名　　株式会社メディセオ
　　イ　住　所　　東京都中央区京橋３丁目１番１号
　⑵　１の()27から()30まで
　　ア　氏　名　　東洋薬品株式会社
　　イ　住　所　　帯広市東２条南８丁目14番地
　⑶　１の()31から()79まで
　　ア　氏　名　　アルフレッサ株式会社
　　イ　住　所　　東京都千代田区内神田１丁目12番１号
　⑷　１の()80から()87まで
　　ア　氏　名　　東邦薬品株式会社
　　イ　住　所　　東京都世田谷区代沢４丁目43番11号
　⑸　１の()88から()143まで

　　ア　氏　名　　株式会社モロオ
　　イ　住　所　　札幌市中央区北３条西15丁目１番地の50
　⑹　１の()144から()152まで
　　ア　氏　名　　株式会社スズケン
　　イ　住　所　　愛知県名古屋市東区東片端町８番地
　⑺　１の()153から()197まで
　　ア　氏　名　　株式会社ほくやく
　　イ　住　所　　札幌市中央区北６条西16丁目１番地５
４　落札金額
　⑴ 　イノベロン錠200mg200Mg　PTP100Ｔ 11,773円
　⑵ 　インチュニブ錠３mg３mg／錠　PTP　14錠×10 64,506円
　⑶ 　エレンタールＰ乳幼児用配合内用剤80g80g×10袋 5,900円
　⑷ 　エレンタール配合内用剤分包　80g×14包 5,600円
　⑸ 　ケトコナゾールクリーム２％「ＪＧ」２％１ｇ　10ｇ×10本　（アルミニウムチュー

ブ） 1,230円
　⑹ 　ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1％「Ｆ」１mg１ｇ　10ｇ×10本　（アルミニウムチ

ューブ） 979円
　⑺ 　ジェノトロピンゴークイック注用5.35.3Mg１キット 19,663円
　⑻ 　シナジス筋注液100mg　100Mg　1.0ML×１Ｖ 87,907円
　⑼ 　シナジス筋注液50mg　50Mg　0.5ML×１Ｖ 44,535円
　()10 　ジャディアンス錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10 16,293円
　()11 　セレニカＲ顆粒40%400mg／ｇ　バラ　100ｇ×１瓶 3,201円
　()12 　デエビゴ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10 10,447円
　()13 　デエビゴ錠2.5mg2.5mg／錠　PTP　10錠×10 4,450円
　()14 　ドブトレックス注射液100mg　５mL100mg　５×10Ａ 3,506円
　()15 　ニフレック配合内用剤分包　10袋　（プラスチックバッグ） 6,620円
　()16 　ニューモバックスＮＰシリンジ0.5mL１筒×１筒 4,100円
　()17 　ノーベルバール静注用250mg250Mg６Ｖ 9,884円
　()18 　ピコスルファートナトリウム内用液0.75%　0.75％　10ML×10 675円
　()19 　ヘパリン類似物質クリーム0.3％「日医工」25ｇ×10本　（チューブ） 873円
　()20 　ホストイン静注750mg750mg10mL１瓶×２瓶 11,300円
　()21 　ラゲブリオカプセル200mg40カプセル（40カプセル×１） 77,149円
　()22 　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」0.1％１mL　１mL×50包 1,246円
　()23 　生食溶解液キットＨ100mL×10キット 1,887円
　()24 　大塚蒸留水20mL１管×50管　（プラスチックアンプル） 2,758円
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　()25 　大塚糖液　プラ　50%　20MLプラ　50%　20mL×50Ａ 4,406円
　()26 　大塚糖液５％　プラアンプル　20mLプラアンプル　20mL×50Ａ 2,936円
　()27 　エソメプラゾールカプセル20mg「ニプロ」20mg／カプセル　PTP　10カプセル×10
 3,491円
　()28 　オメプラゾール注射用20mg「日医工」20mg１瓶×10瓶 2,984円
　()29 　グリセリン浣腸液50％「ケンエー」50％60mL１個×10個　（Ｌタイプ） 1,186円
　()30 　レボカルニチンＦＦ静注1000mgシリンジ「ニプロ」1,000mg５mL１筒×10筒　（ル
アースリップタイプ） 3,302円

　()31 　アドシルカ錠20mg20Mg　PTP60Ｔ 49,749円
　()32 　アミティーザカプセル24μg24μg／カプセル　PTP　10カプセル×10 8,447円
　()33 　アルツディスポ関節注25mg１％2.5mL１筒×10筒　（プラスチックシリンジ・ル
アーロック付き） 6,079円

　()34 　アレビアチン散10％10％１ｇ　バラ　500ｇ×１瓶　（ポリ） 5,389円
　()35 　イーケプラドライシロップ50％　50％　バラ　100Ｇ 12,040円
　()36 　イーケプラ点滴静注500mg500mg５mL１瓶×６瓶 6,765円
　()37 　イバンドロン酸静注１mgシリンジ「サワイ」１mg１mL１筒×１筒 1,485円
　()38 　インジゴカルミン注20mg「AFP」0.4％５mL１管×10管 2,172円
　()39 　エクセグラン散20％20％　バラ100Ｇ 2,880円
　()40 　エルカルチンＦＦ内用液10％100ML10％100ML×１ 4,060円
　()41 　ガバペン錠200mg200mg／錠　PTP　10錠×10 2,285円
　()42 　ギャバロン錠５mg　５Mg　バラ　1000Ｔ 9,710円
　()43 　グーフィス錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10 7,115円
　()44 　クエチアピン錠100mg「アメル」100mg／錠　バラ　1000錠×１瓶 15,642円
　()45 　コルスバ静注透析用シリンジ35.0μg35μg0.7mL１筒×10筒 38,550円
　()46 　サーファクテン気管注入用　120mg120mg　１Ｖ 53,230円
　()47 　サムスカ顆粒１％１％30Ｇ 33,771円
　()48 　シクレスト舌下錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10 28,700円
　()49 　シクレスト舌下錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10 18,882円
　()50 　セボフルラン吸入麻酔液「ニッコー」250ML250ML 5,995円
　()51 　ソリタ－Ｔ配合顆粒３号　４ｇ４ｇ×100包 3,010円
　()52 　ソル・メドロール125　125mg　５Ｖ 2,571円
　()53 　ソル・メドロール40　40mg　５Ｖ 1,219円
　()54 　ソル・メドロール500　500mg　５Ｖ 7,317円
　()55 　タゾピペ配合静注用4.5「明治」（4.5ｇ）１瓶×10瓶 7,845円
　()56 　トラクリア錠62.5mg62.5mg　PTP　60Ｔ 176,875円

　()57 　トリクロリール　シロップ　10％500Ｍ10％　500ML 4,545円
　()58 　トルバプタンＯＤ錠7.5mg「オーツカ」7.5mg／錠　PTP　10錠×２ 5,486円
　()59 　ハイゼントラ20％皮下注４ｇ／20mL４Ｇ20ML　１Ｖ 35,714円
　()60 　パルミコート吸入液0.5mg　２ML0.5mg　２ML×30Ａ 4,169円
　()61 　ハロマンス注100mg100mg／１mL×10管 19,579円
　()62 　ハロマンス注50mg50mg／１mL×10管 12,447円
　()63 　フィジオ140　500ML500ML×20 3,747円
　()64 　フルデカシン筋注25mg25mg／１mL×５瓶 6,135円
　()65 　プレアミン－Ｐ注射液　200ML200ML×10袋 4,275円
　()66 　ブロナンセリン錠４mg「DSPB」４mg／錠　PTP　10錠×10 1,565円
　()67 　ブロナンセリン錠８mg「DSPB」８mg／錠　PTP　10錠×10 2,955円
　()68 　ヘパリン類似物質外用泡状スプレー100ｇスプレー0.3％100Ｇ×10 6,940円
　()69 　ボトックス注用　100単位100Ｕ１Ｖ 50,710円
　()70 　マルタミン注射用10Ｖ 2,905円
　()71 　ミダフレッサ静注0.1％　10ML10Mg10ML×10Ｖ 28,330円
　()72 　ミルリノン注10mg「タカタ」10ML10Mg10ML×５Ａ 5,853円
　()73 　ミンクリア内用散布液0.8％20mL１筒×10筒 7,315円
　()74 　モビコール配合内用剤ＬＤ分包　6.8523ｇ１包×100包 5,615円
　()75 　ラコールＮＦ配合経腸用液　ミルクフレーバー　200ML×28 5,180円
　()76 　リハビックス－Ｋ２号　輸液　500ML500ML×20袋 13,795円
　()77 　レバチオ懸濁用ドライシロップ900mg　900Mg　１瓶 48,140円
　()78 　ロナセンテープ40mg40mg１枚　１枚×70袋　（9.06cm×8.56cm） 27,170円
　()79 　注射用水　ＰＬ（フソー）開栓用ダブル　500mL500ML×20 3,800円
　()80 　アセリオ静注液1000mgバッグ1,000mg100mL１袋×20袋 5,330円
　()81 　エムラクリーム５ｇ×５本　（アルミニウムチューブ） 3,910円
　()82 　テリルジー100エリプタ30吸入用30吸入１キット×１キット 7,555円
　()83 　パルクス注　10ｕｇ　２mL10ＵＧ２ML×５Ａ 7,000円
　()84 　ボルヒール組織接着用　１mL１ML　セット 9,650円
　()85 　ボルヒール組織接着用　３mL３ML　セット 26,500円
　()86 　ラミクタール錠25mg25mg／錠　PTP　14錠×10 3,908円
　()87 　レルベア100エリプタ30吸入用30吸入１キット×１キット 4,217円
　()88 　EOB・プリモビスト注シリンジ　Ｘ線用18.143％10mL１筒×５筒 54,093円
　()89 　ＴＪ－043ツムラ六君子湯エキス顆粒（医療用）分包　2.5ｇ×42包 1,715円
　()90 　アクトヒブ１瓶　0.5mL（溶）付 4,346円
　()91 　アダリムマブＢＳ皮下注80mgペン0.8mL「CTNK」80mg0.8mL１キット×１キット
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 34,914円
　()92 　イオヘキソール300注20mL「Ｆ」64.71％20mL１瓶×５瓶 6,308円
　()93 　エダラボン点滴静注液30mgバッグ「ＮＰ」30mg100mL１キット×10キット
 10,437円
　()94 　エネフリード輸液550mL１キット×20キット 18,435円
　()95 　エビリファイ持続性水懸筋注用300mgシリンジ300mg１キット×１キット　1.2mL
（溶）付 30,415円

　()96 　オーグメンチン配合錠250ＲＳ（375mg）／錠　PTP　６錠×５ 1,194円
　()97 　オムニパーク300注シリンジ80mL64.71％80mL１筒×５筒 18,267円
　()98 　カンデサルタン錠４mg「あすか」４mg／錠　PTP　10錠×10 1,395円
　()99 　キシロカインゼリー２％２％１mL　30mL×５本　（ラミネートチューブ） 815円
　()100  　ゲーベンクリーム１％１％１ｇ　100ｇ×１瓶　（ポリエチレン容器） 1,139円
　()101  　ジーラスタ皮下注3.6mg3.6mg0.36mL１筒×１筒 71,603円
　()102  　ジェノトロピンゴークイック注用12mg12Mg１キット 49,891円
　()103  　ジスロマック点滴静注用500mg500mg１瓶×10瓶 16,979円
　()104  　ジャヌビア錠50mg50mg／錠　PTP　10錠×10 9,493円
　()105  　シロドシンＯＤ錠４mg「DSEP」４mg／錠　PTP　10錠×10 1,288円
　()106  　ステラーラ皮下注45mgシリンジ45mg0.5mL１筒×１筒 295,073円
　()107  　ゾラデックスＬＡ10.8mgデポ10.8mg×１筒　（セーフシステム） 31,542円
　()108  　ゾレア皮下注150mgシリンジ150mg１mL１筒×１筒 18,886円
　()109  　タミフルドライシロップ３％30mg／ｇ　バラ　30ｇ×１瓶 3,261円
　()110  　ダルベポエチン　アルファ注10μgシリンジ「KKF」10μg0.5mL１筒×10筒
 6,963円
　()111  　ダルベポエチン　アルファ注15μgシリンジ「KKF」15μg0.5mL１筒×10筒
 9,693円
　()112  　ダルベポエチン　アルファ注20μgシリンジ「KKF」20μg0.5mL１筒×10筒
 12,230円
　()113  　ダルベポエチン　アルファ注30μgシリンジ「KKF」30μg0.5mL１筒×10筒
 17,669円
　()114  　ダルベポエチン　アルファ注40μgシリンジ「KKF」40μg0.5mL１筒×10筒
 21,286円
　()115  　ダルベポエチン　アルファ注５μgシリンジ「KKF」５μg0.5mL１筒×10筒
 3,927円
　()116  　ダルベポエチン　アルファ注60μgシリンジ「KKF」60μg0.5mL１筒×１筒
 3,100円

　()117  　デエビゴ錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10 6,990円
　()118  　デパケン細粒40％40％　バラ100Ｇ 1,748円
　()119  　トラゼンタ錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10 10,522円
　()120  　トルバプタンＯＤ錠7.5mg「オーツカ」7.5mg／錠　PTP　10錠×10 27,167円
　()121  　ニュープロパッチ4.5mg4.5mg１枚×28袋　（3.2cm×3.2cm） 7,837円
　()122  　ネオビタカイン注シリンジ５mL５mL×10筒 3,027円
　()123  　バイアスピリン錠100mg100mg／錠　PTP　10錠×50 2,396円
　()124  　ハンプ注射用　1000ｕｇ1000UG10Ｖ 11,279円
　()125  　ビソノテープ４mg４mg１枚×70袋　（4.25cm×4.25cm） 3,733円
　()126  　ビバンセカプセル30mg30mg／カプセル　PTP　10カプセル×３ 19,548円
　()127  　ヒュミラ皮下注80mgペン0.8mL80mg0.8mL１キット×１キット 82,426円
　()128  　プレセデックス静注液200ｕｇ／50mL　200UG　５シリンジ 10,646円
　()129  　ヘパリンＮａ透析用500単位／mLシリンジ10mL「ＮＰ」5,000単位10mL１筒×50筒　
（ロックタイプ） 11,299円

　()130  　ヘプタバックス－ＩＩ水性懸濁注シリンジ0.25mL0.25mL１筒×１筒 1,957円
　()131  　ヘプタバックス－ＩＩ水性懸濁注シリンジ0.5mL0.5mL１筒×１筒 2,163円
　()132  　ボトックス注用　50単位50Ｕ１Ｖ 28,617円
　()133  　ホリゾン錠５mg５mg／錠　PTP　10錠×10 824円
　()134  　ミオテクター冠血管注　（Ａ：495ML　Ｂ：５ML）×10 12,001円
　()135  　ミルセラ注シリンジ100μg100μg0.3mL１筒×１筒 10,080円
　()136  　ミルセラ注シリンジ150μg150μg0.3mL１筒×１筒 13,579円
　()137  　ミルセラ注シリンジ200μg200μg0.3mL１筒×１筒 17,065円
　()138  　ミルセラ注シリンジ25μg25μg0.3mL１筒×１筒 3,616円
　()139  　ミルセラ注シリンジ50μg50μg0.3mL１筒×１筒 6,168円
　()140  　リネゾリド点滴静注液600mg「明治」　600Mg　５バッグ 28,762円
　()141  　リンゼス錠0.25mg0.25mg／錠　ＳＰ　10錠×10 5,901円
　()142  　レボフロキサシン点滴静注バッグ500mg／100mL「DSEP」500mg100mL１キット×
10キット 9,330円

　()143  　レミフェンタニル静注用２mg「第一三共」２mg１瓶×５瓶 3,763円
　()144  　イオヘキソール350注20ML「Ｆ」　75.49％　20ML×５Ｖ 11,410円
　()145  　イオヘキソール３50注50ML「Ｆ」　75.49％　50ML×５Ｖ 14,627円
　()146  　ウパシタ静注透析用150μgシリンジ150μg１mL１筒×10筒 21,398円
　()147  　ウパシタ静注透析用25μgシリンジ25μg１mL１筒×10筒 8,348円
　()148  　ウパシタ静注透析用50μgシリンジ50μg１mL１筒×10筒 11,908円
　()149  　オキナゾール腟錠600mg600mg／錠　PTP　６錠×５ 7,237円
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　()150  　ダルベポエチン　アルファＢＳ注120μgシリンジ「三和」120μg0.5mL１筒×１筒
 5,430円
　()151  　ダルベポエチン　アルファＢＳ注５μgシリンジ「三和」５μg0.5mL１筒×10筒
 3,800円
　()152  　ベクルリー点滴静注用100mg100mg１瓶×１瓶 41,108円
　()153  　アブストラル舌下錠100μg100μg／錠　ＳＰ　５錠×８ 16,952円
　()154  　イノバン注0.3％シリンジ150mg／50mL×５筒 3,205円
　()155  　ウプトラビ錠0.2mg0.2Mg　PTP30Ｔ 39,000円
　()156  　エスラックス静注50mg／5.0mL50mg５mL１瓶×10瓶 4,324円
　()157  　エベレンゾ錠100mg100mg／錠　PTP　３錠×10 35,110円
　()158  　エンスプリング皮下注120mgシリンジ１筒 1,024,784円
　()159  　オスバン消毒液0.025％500ML0.025％　500ML 240円
　()160  　オプスミット錠10mg10mg／錠　PTP　15錠×２ 356,440円
　()161  　オンダンセトロン注４mgシリンジマルイシ４Mg　２ML×５シリンジ 14,490円
　()162  　カーボスター透析剤・Ｌ６Ｌ１瓶（炭酸水素ナトリウム液付）×１瓶　（Ａ剤６Ｌ、
Ｂ剤7.6Ｌ） 2,357円

　()163  　カーミパック生理食塩液Ｌ1.3Ｌ×５袋 1,250円
　()164  　ガスター注射液20mg20mg　５Ａ 625円
　()165  　キンダリー透析剤２Ｅ３組　（Ａ剤2856ｇ・Ｂ剤882ｇ） 5,110円
　()166  　クリアクター静注用80万80万国際単位１瓶×１瓶 54,460円
　()167  　セフメタゾールナトリウム静注0.5ｇニチイコウ　0.5G10Ｖ 3,698円
　()168  　ソルデム３Ａ輸液200mL×30袋 4,623円
　()169  　タケキャブ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10 8,250円
　()170  　タコシール組織接着用シート　スモールスモール　3.0×2.5CM　１マイ 9,250円
　()171  　タコシール組織接着用シート　ハーフハーフサイズ4.8×4.8CM　１マイ 26,200円
　()172  　タリージェＯＤ錠2.5mg2.5mg／錠　PTP　10錠×10 5,850円
　()173  　デノシン点滴静注用500mg0.5g　１Ｖ 9,354円
　()174  　トレシーバ注　フレックスタッチ300単位１キット×２キット 3,503円
　()175  　ノイアート静注用500単位500単位　１Ｖ 18,796円
　()176  　ノルアドリナリン注１mg0.1％１mL１管×10管 834円
　()177  　ビーフリード輸液１Ｌ１キット×10キット 6,700円
　()178  　フォシーガ錠10mg10mg／錠　PTP　10錠×10 21,710円
　()179  　プラリア皮下注60mgシリンジ60mg１mL１筒×１筒 21,672円
　()180  　プロポフォール静注１％50MLマルイ　500Mg　50ML×１Ｖ 898円
　()181  　ブロムヘキシン塩酸塩吸入液0.2％「タイヨー」0.2%45ML 228円

　()182  　ヘパリンＮａ注５千単位／５mL「モチダ」5,000単位５mL１瓶×５瓶 730円
　()183  　メトグルコ錠250mg250Mg　PTP100Ｔ 825円
　()184  　ユニツキシン点滴静注17.5mg／５Ｍ　５ML　１Ｖ 1,216,882円
　()185  　ラメルテオン錠８mg「武田テバ」８mg／錠　PTP　10錠×10 1,965円
　()186  　リスペリドン内用液１mg／mL「ヨシトミ」0.1％１mL　0.5mL×50包 623円
　()187  　リプレガル点滴静注用3.5mg3.5mg3.5mL１瓶×１瓶 230,924円
　()188  　リュープリンPRO注射用キット22.5mg22.5mg１筒×１筒 57,173円
　()189  　リュープリン注射用1.88mg1.88Mg　１Ｖ 15,126円
　()190  　レバチオ錠20mg90錠（15錠×６） 59,480円
　()191  　ロケルマ懸濁用散分包５ｇ分包　５ｇ１包×28包 25,067円
　()192  　献血アルブミン20％静注４ｇ／20mL「ＪＢ」20％　20ML×１Ｖ 2,470円
　()193  　生食注シリンジ「オーツカ」10ML　ルアーロック　10ML×10シリン 889円
　()194  　生食注シリンジ「オーツカ」５mL５mL１筒×10筒　（ルアースリップタイプ）
 889円
　()195  　生理食塩液「ヒカリ」500mL１袋×20袋　（ソフトバック） 4,180円
　()196  　生理食塩液「ヒカリ」50mL×10瓶　（プラスチック） 1,270円
　()197  　生理食塩液「ヒカリ」100mL×10瓶　（プラスチック） 1,290円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年７月９日付け北海道道立病院局告示第17号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所在地　　札幌市中央区北３条西７丁目

北海道道立病院局告示第20号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道病院事業管理者　鈴　木　信　寛
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び調達予定数量
　　ア　調達をする物品等の名称　　透析用剤（Ｄドライ透析剤2.5Ｓ　２瓶１組×４組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　ほか161品目（１包装当たりの単価）
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　　イ　調 達 予 定 数 量　　入札説明書及び仕様書による。
　　　　　　　　　　　　　　162品目については、それぞれの入札とする。
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　契 約 期 間　　令和６年10月１日から令和７年３月31日まで
　⑷　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（昭和35年法律

第145号）第24条第１項に規定する卸売販売業の許可を受けていること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければならな
い。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月17日（火）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西７丁目
　　　　　　　　　　　　　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道道立病院局経営企画課
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　札幌市中央区北３条西７丁目　北海道庁別館４階道立病院局

会議室（送付による場合は、郵便番号 060－8588　札幌市中央
区北３条西７丁目　北海道道立病院局経営企画課）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年９月25日（水）午前９時30分（送付による場合は、
同月24日（火）までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１の⑴による。
７　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道道立病院局のホームページ（ht t p s : / /www .

pref.hokkaido.lg.jp/db/bkk/kaiirekariire.html）においてダウン
ロードすることができる。

８　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。
　 　品目ごとに落札者を決定することとし、有効な入札をした者のうち、入札金額（単価）
が北海道道立病院局財務規程（平成29年北海道病院事業管理規程第18号）第242条の規定
によりその例によることとされる北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30号）第151条
第１項の規定により定めた予定価格（単価）の制限の範囲内であって、かつ、最低の価格
（単価）であるものを落札者とする。

９　落札者と契約の締結を行わない場合
　⑴ 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより、道が行う公共事業等から除外する措

置を講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。
　⑵ 　契約書の作成を要する契約であって、落札決定から契約を締結するまでの間に落札者

が指名停止を受けた場合は、契約の締結を行わないことができるものとする。この場合
において、落札者は、契約を締結できないことにより生じる損害の賠償を請求すること
ができない。

10　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑹、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道道立病院局経営企画課
　⑵　所 在 地　　郵便番号 060－8588　札幌市中央区北３条西７丁目
　⑶　電 話 番 号　　011－204－5295
11　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : Internal medicines and so on 

162 items
　Ｂ　Bid tendering date and time : 9 : 30 A.M., September 25, 2024
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　　　(If mailed, bids must arrive no later than September 24, 2024)
　Ｃ　 Contact : Bureau of Prefectural Hospitals, Hokkaido Government, Kita 3-jo Nishi 

7-chome, Chuo-ku, Sapporo 060-8588 Japan
　　　Phone : 011-204-5295

道 教 育 庁 教 育 局 告 示

北海道教育庁空知教育局告示第52号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道教育庁空知教育局長　金　田　敦　史
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　⑴　空知管内道立学校校務用パーソナルコンピュータ（Ａブロック）　　201台分
　⑵　空知管内道立学校校務用パーソナルコンピュータ（Ｂブロック）　　108台分
２　落札を決定した日
　　令和６年８月１日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　富士電機ＩＴソリューション株式会社
　⑵　住　所　　札幌市中央区北１条東２丁目５－２
４　落札金額
　⑴　17,783,000円
　⑵　 9,557,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月21日付け北海道教育庁空知教育局告示第46号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁空知教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　岩見沢市８条西５丁目

北海道教育庁後志教育局告示第44号
　次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を実施する。
　なお、この入札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定
める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける。
　　令和６年８月30日

北海道教育庁後志教育局長　新　居　雅　人
１　入札に付する事項
　⑴　調達をする物品等の名称及び数量
　　 　学習用システムパーソナルコンピュータの賃貸借（１月当たりの単価）　一式　　３

台分
　⑵　調達をする物品等の仕様等　　入札説明書による。
　⑶　納 入 期 限　　令和７年１月14日
　⑷　契 約 期 間　　令和７年１月14日から令和12年１月13日まで
　　　　　　　　　　　　　 　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第

234条の３に規定する長期継続契約であるので、この契約に要
する経費の歳入歳出予算の減額又は削除があった場合には、こ
の契約を解除することができる旨の特約を付している。

　⑸　納 入 場 所　　入札説明書による。
２　入札に参加する者に必要な資格
　　次のいずれにも該当すること。
　⑴　令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の賃貸借の資格を有すること。
　⑵　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
　⑶ 　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
　⑷ 　当該調達をする物品等に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備

されていることを事前に明らかにした者であること。
　⑸ 　当該調達をする物品等に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを事前に明

らかにした者であること。
３　条件付一般競争入札参加資格の審査
　⑴ 　この入札は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の５の２の規定によ

る条件付一般競争入札であるので、入札に参加しようとする者は、アからウまでに定め
るところにより、２の⑷及び⑸に掲げる資格を有するかどうかの審査を申請しなければ
ならない。

　　ア　申 請 の 時 期　 　令和６年８月30日（金）から同年９月19日（木）まで（日曜
日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178
号）に規定する休日を除く。）の毎日午前９時から午後５時ま
で

　　イ　申 請 の 方 法　 　申請書類の提出先の指示により作成した申請書類を提出しな
ければならない。

　　ウ　申請書類の提出先　　郵便番号 044－8544　虻田郡倶知安町北１条東２丁目
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　　　　　　　　　　　　　　北海道教育庁後志教育局道立学校運営支援室
　⑵　審査を行ったときは、審査結果を申請者に通知する。
４　契約条項を示す場所
　　北海道教育庁後志教育局道立学校運営支援室
５　入札執行の場所及び日時
　⑴　入 札 場 所　 　虻田郡倶知安町北１条東２丁目　後志合同庁舎３階教育局会

議室（送付による場合は、郵便番号 044－8544　虻田郡倶知安
町北１条東２丁目　北海道教育庁後志教育局道立学校運営支援
室）

　⑵　入 札 日 時　 　令和６年10月３日（木）午後２時（送付による場合は、同月
２日（水）午後５時までに必着）

　⑶　開 札 場 所　　⑴に同じ。
　⑷　開 札 日 時　　⑵に同じ。
６　入 札 保 証 金
　　平成16年北海道告示第448号の１⑴による。
７　一連の調達契約に関する事項
　⑴ 　この契約による調達後において調達が予定される物品等の名称、数量及びその入札の

公告の予定時期
　　アア　名称及び数量　 　北海道小樽未来創造高等学校　学習用システムパーソナルコ

ンピュータの賃貸借（１月当たりの単価）　一式　　84台分
　　　イ　予 定 時 期　 　令和６年９月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　　イア　名称及び数量　 　北海道小樽未来創造高等学校　CADシステムの賃貸借（１

月当たりの単価）　一式　　42台分×２
　　　イ　予 定 時 期　 　令和６年10月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　　ウア　名称及び数量　　道立学校校務用パーソナルコンピュータ　一式　　142台分
　　　イ　予 定 時 期　 　令和６年12月頃（入札期日の前日から起算して24日前までに

公告する。）
　⑵　この契約を含む一連の調達契約のうちの最初の契約に係る入札の公告
　　　令和６年５月10日付北海道教育庁後志教育局告示第36号
８　入札説明書の交付に関する事項
　⑴　交 付 場 所　　４に同じ。
　⑵　交 付 方 法　　⑴の場所で交付する。
　　　　　　　　　　　　　 　なお、北海道教育庁後志教育局のホームページ（h t t p s : / /

www.dokyoi.pref.hokkaido.lg.jp/hk/sbk/nyuusatsujyouhou.
html）においてダウンロードすることができる。

９　落札者の決定方法及び契約書作成の要否
　 　落札者の決定方法は次によることとし、契約書の作成は要する。（落札者は、落札決定
後速やかに契約の締結方法について、書面で行うか契約内容を記録した電磁的記録で行う
かを申し出ること。）

　 　北海道財務規則（昭和45年北海道規則第30号）第151条第１項の規定により定めた予定
価格（１月当たりの単価）の制限の範囲内で最低の価格（１月当たりの単価）をもって入
札（有効な入札に限る。）した者を落札者とする。

10　落札者と契約の締結を行わない場合
　 　落札者が暴力団関係事業者等であることにより道が行う公共事業等から除外する措置を
講ずることとされた場合は、当該落札者とは契約の締結を行わない。

11　そ の 他
　 　平成16年北海道告示第448号の４の⑵、⑶、⑸、⑻、⑾、⑿及び⒁から⒃までによるほ
か、次による。

　　契約に関する事務を担当する組織
　⑴　名 称　　北海道教育庁後志教育局道立学校運営支援室
　⑵　所 在 地　　郵便番号 044－8544　虻田郡倶知安町北１条東２丁目
　⑶　電 話 番 号　　0136－23－1979
12　Summary
　Ａ　 Nature and quantity of the products to be procured : Lease of personal computer 

and peripheral devices 3 sets
　Ｂ　Bid tendering date and time : 2 : 00 P.M., October 3, 2024
　　　(If mailed, bids must arrive no later than 5 : 00 P.M., October 2, 2024)
　Ｃ　 Contact : Office of Prefectural School Spending Management, Shiribeshi District 

Bureau of Education, Hokkaido Office of Education, Kita 1-jo Higashi 2-chome, 
Kutchan-cho, Abuta-gun, Hokkaido 044-8544 Japan

　　　Phone : 0136-23-1979

北海道教育庁上川教育局告示第62号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和６年８月30日

北海道教育庁上川教育局長　今　村　隆　之
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　　上川管内道立学校で使用する電力受給契約
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　⑴　基本料金（契約電力１kW当たりの単価）　　27校　１月当たり　2,001kW
　⑵　電力量料金（使用電力量１kWh当たりの単価）　　27校　年間合計　4,689,571kWh
２　落札を決定した日
　　令和６年７月22日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　株式会社ＳＥウイングズ
　⑵　住　所　　苫小牧市字弁天504番地４
４　落札金額
　⑴　1453.43円
　⑵　　20.96円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和６年６月７日付け北海道教育庁上川教育局告示第51号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁上川教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　旭川市永山６条19丁目１番１号
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